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LIQUIDACION DE CREDITO - LILIANA SUAREZ VELASQUEZ RAD-26-2021-00227

Adolfo Rodriguez Gantiva <arg@legalcorpabogados.com>
Mar 01/11/2022 12:15
Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj01ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Señor
Juez
PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
E                      S                      D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTÁ
DEMANDADO:       LILIANA SUAREZ VELASQUEZ 
RADICACIÓN:        26-2021-00227
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA,  en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante,
procedo a presentar la liquidación del crédito adjunta.

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado
por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la
certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.

 
Atentamente,

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J. 



                                                                  LILIANA SUAREZ VELASQUEZ 
RAD-26-2021-00227

Capital OBLIGACIÓN No. 357308307
Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$32.693.283 19,03% 28,55% 2,11% $276.536 nov-19

$32.693.283 18,91% 28,37% 2,10% $687.441 dic-19

$32.693.283 18,77% 28,16% 2,09% $682.887 ene-20

$32.693.283 19,06% 28,59% 2,12% $692.313 feb-20

$32.693.283 18,95% 28,43% 2,11% $688.741 mar-20

$32.693.283 18,19% 27,29% 2,03% $663.946 abr-20

$32.693.283 18,19% 27,29% 2,03% $663.946 may-20

$32.693.283 18,12% 27,18% 2,02% $661.652 jun-20

$32.693.283 18,12% 27,18% 2,02% $661.652 jul-20

$32.693.283 18,29% 27,44% 2,04% $667.220 ago-20

$32.693.283 18,35% 27,53% 2,05% $669.183 sep-20

$32.693.283 18,09% 27,14% 2,02% $660.669 oct-20

$32.693.283 17,84% 26,76% 2,00% $652.459 nov-20

$32.693.283 17,46% 26,19% 1,96% $639.938 dic-20

$32.693.283 17,32% 25,98% 1,94% $635.312 ene-21

$32.693.283 17,54% 26,31% 1,97% $642.578 feb-21

$32.693.283 17,41% 26,12% 1,95% $638.286 mar-21

$32.693.283 17,31% 25,97% 1,94% $634.981 abr-21

$32.693.283 17,22% 25,83% 1,93% $632.003 may-21

$32.693.283 17,21% 25,82% 1,93% $631.672 jun-21

$32.693.283 17,18% 25,77% 1,93% $630.678 jul-21

$32.693.283 17,24% 25,86% 1,94% $632.665 ago-21

$32.693.283 17,19% 25,79% 1,93% $631.010 sep-21

$32.693.283 17,08% 25,62% 1,92% $627.365 oct-21

$32.693.283 17,27% 25,91% 1,94% $633.658 nov-21

$32.693.283 17,46% 26,19% 1,96% $639.938 dic-21

$32.693.283 17,66% 26,49% 1,98% $646.534 ene-22

$32.693.283 18,30% 27,45% 2,04% $667.548 feb-22

$32.693.283 18,47% 27,71% 2,06% $673.105 mar-22

$32.693.283 19,05% 28,58% 2,12% $691.988 abr-22

$32.693.283 19,71% 29,57% 2,18% $713.335 may-22

$32.693.283 20,40% 30,60% 2,25% $735.492 jun-22

$32.693.283 21,28% 31,92% 2,34% $763.519 jul-22

$32.693.283 22,21% 33,32% 2,43% $792.859 ago-22

$32.693.283 23,50% 35,25% 2,55% $833.095 sep-22

$32.693.283 24,61% 36,92% 2,65% $867.297 oct-22

TOTAL $23.963.500

$32.693.283

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A OCTUBRE 2022

$56.656.783

$23.963.500

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

32.693.283,00$            
18/11/2019



LILIANA SUAREZ VELASQUEZ 
RAD-26-2021-00227

Capital OBLIGACIÓN No. 29181477
Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$42.565.845 17,41% 26,12% 1,95% $277.011 mar-21

$42.565.845 17,31% 25,97% 1,94% $826.729 abr-21

$42.565.845 17,22% 25,83% 1,93% $822.852 may-21

$42.565.845 17,21% 25,82% 1,93% $822.421 jun-21

$42.565.845 17,18% 25,77% 1,93% $821.128 jul-21

$42.565.845 17,24% 25,86% 1,94% $823.714 ago-21

$42.565.845 17,19% 25,79% 1,93% $821.559 sep-21

$42.565.845 17,08% 25,62% 1,92% $816.813 oct-21

$42.565.845 17,27% 25,91% 1,94% $825.007 nov-21

$42.565.845 17,46% 26,19% 1,96% $833.183 dic-21

$42.565.845 17,66% 26,49% 1,98% $841.772 ene-22

$42.565.845 18,30% 27,45% 2,04% $869.130 feb-22

$42.565.845 18,47% 27,71% 2,06% $876.366 mar-22

$42.565.845 19,05% 28,58% 2,12% $900.952 abr-22

$42.565.845 19,71% 29,57% 2,18% $928.744 may-22

$42.565.845 20,40% 30,60% 2,25% $957.593 jun-22

$42.565.845 21,28% 31,92% 2,34% $994.082 jul-22

$42.565.845 22,21% 33,32% 2,43% $1.032.283 ago-22

$42.565.845 23,50% 35,25% 2,55% $1.084.669 sep-22

$42.565.845 24,61% 36,92% 2,65% $1.129.199 oct-22

TOTAL $17.305.207

$42.565.845

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A OCTUBRE 2022

$59.871.052

$17.305.207

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

42.565.845,00$            
20/03/2021


